
Q01 lžžø 
RÄMCOVÁ DOHODA O PROHLÁŠENÍ 

DODAVATELE K DODÁVKÁM NÁHRADNÍHO PLNÉNÍ v ROCE 2020 
dlc podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti 

mezi 

KURÝR JMPs.r.O. 
se sídlem Šárovcova 880, 503 46 Třebechovice pod Orebem 
IČO 03701506 DIČ CZ03701506 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená: , jednatelka 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34616 
(dále jen „ dodavatel" ) 

a 
Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 33 16/l2A, 401 13 Ústí nad Labem. 
IČO 25488627 DIČ CZ25488627 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupena: , generální ředitel 
Zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
(dále jen asodběratel") 

Dodavatel a odběratel se též označují jako smluvní strany. 

1) Dodavatel prohlašuje, že má v souladu S příslušnými ustanoveními zákona č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů, více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením pro účely výpočtu možnosti poskytování 
náhradního plnění dle § 81 odst. 3 výše uvedeného zákona O zaměstnanosti. Dodavatel je oprávněn poskytovat třetím 
osobám plnění povinného podílu, tzv. náhradní plnění v souladu splatnýıni právními předpisy, zejména zákonem 
č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry V rámci poskytování plnění dle § Sl odst. 3 zákona Č. 435/2004 Sb., O 
zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v předpokládaném objemu 300.000,00 bez DPH. Odběratel má možnost 
vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2020. Tento předpokládaný objem není pro odběratele závazný. 
Pokud bude zřejmé, že rezervovaný objem nebude únožné V roce 2020 odebrat, odběratel informuje O této skutečnosti 
dodavatele nejpozději do 30. 9. daného kalendářního roku. 

3) Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout rezervovaný objem v 
V souladu S předchozím odst. 2). 

roce 2020 pro účely náhradního plnění 

4) Smluvní strany se zavazují, že informace získané při obchodních plněních neposkytnou třetím osobám a budou chápat 
tyto informace jako obchodní tajemství, nebrání-li však tomuto ujednání povinnosti vyplývající Z právních předpisů. 
V případě porušení takového závazku je poškozená strana oprávněna od této dohody okamžitě odstoupit. 

5) V případě, že hodnota předmětu dohody přesahuje 50 000 Kč bez daně Z přidané hodnoty, a na dohodu se nevztahuje 
některá Z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), musí být tato dohoda uveřejněna v registru 
smluv do 3 měsíců od podpisu. Nebude-li uveřejněna, bude od počátku zrušena. Smluvní strany shodně prohlašují, že 
Žádné ustanovení této dohody (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí S uveřejněním této dohody v plném 
rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona O registru smluv zašle správci registru 
smluv elektronický obraz této dohody a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv Krajská zdravotní, a. s., ve lhůtě 
14 dní od uzavření dohody. 

6) Od této dohody může kterákoliv strana odstoupit vedle případu uvedeného v odst. 4) rovněž V případě, že druhá strana 
porušuje povinnosti pro ni vyplývající z této dohody. Odstoupením není dotčeno právo poškozené strany domáhat se 
náhrady škody. 

7) Tato dobodaje uzavírána na dobu určitou do 3 I .  12. 2020. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá 
smluvní strana obdrží jeden. Změny této dohody lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

Q01 lžžø 
RÄMCOVÁ DOHODA O PROHLÁŠENÍ 

DODAVATELE K DODÁVKÁM NÁHRADNÍHO PLNÉNÍ v ROCE 2020 
dlc podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti 

mezi 

KURÝR JMPs.r.O. 
se sídlem Šárovcova 880, 503 46 Třebechovice pod Orebem 
IČO 03701506 DIČ CZ03701506 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená: , jednatelka 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34616 
(dále jen „ dodavatel" ) 

a 
Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 33 16/l2A, 401 13 Ústí nad Labem. 
IČO 25488627 DIČ CZ25488627 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupena: , generální ředitel 
Zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
(dále jen asodběratel") 

Dodavatel a odběratel se též označují jako smluvní strany. 

1) Dodavatel prohlašuje, že má v souladu S příslušnými ustanoveními zákona č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů, více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením pro účely výpočtu možnosti poskytování 
náhradního plnění dle § 81 odst. 3 výše uvedeného zákona O zaměstnanosti. Dodavatel je oprávněn poskytovat třetím 
osobám plnění povinného podílu, tzv. náhradní plnění v souladu splatnýıni právními předpisy, zejména zákonem 
č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry V rámci poskytování plnění dle § Sl odst. 3 zákona Č. 435/2004 Sb., O 
zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v předpokládaném objemu 300.000,00 bez DPH. Odběratel má možnost 
vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2020. Tento předpokládaný objem není pro odběratele závazný. 
Pokud bude zřejmé, že rezervovaný objem nebude únožné V roce 2020 odebrat, odběratel informuje O této skutečnosti 
dodavatele nejpozději do 30. 9. daného kalendářního roku. 

3) Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout rezervovaný objem v 
V souladu S předchozím odst. 2). 

roce 2020 pro účely náhradního plnění 

4) Smluvní strany se zavazují, že informace získané při obchodních plněních neposkytnou třetím osobám a budou chápat 
tyto informace jako obchodní tajemství, nebrání-li však tomuto ujednání povinnosti vyplývající Z právních předpisů. 
V případě porušení takového závazku je poškozená strana oprávněna od této dohody okamžitě odstoupit. 

5) V případě, že hodnota předmětu dohody přesahuje 50 000 Kč bez daně Z přidané hodnoty, a na dohodu se nevztahuje 
některá Z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), musí být tato dohoda uveřejněna v registru 
smluv do 3 měsíců od podpisu. Nebude-li uveřejněna, bude od počátku zrušena. Smluvní strany shodně prohlašují, že 
Žádné ustanovení této dohody (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí S uveřejněním této dohody v plném 
rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona O registru smluv zašle správci registru 
smluv elektronický obraz této dohody a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv Krajská zdravotní, a. s., ve lhůtě 
14 dní od uzavření dohody. 

6) Od této dohody může kterákoliv strana odstoupit vedle případu uvedeného v odst. 4) rovněž V případě, že druhá strana 
porušuje povinnosti pro ni vyplývající z této dohody. Odstoupením není dotčeno právo poškozené strany domáhat se 
náhrady škody. 

7) Tato dobodaje uzavírána na dobu určitou do 3 I .  12. 2020. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá 
smluvní strana obdrží jeden. Změny této dohody lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 



L 
8) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že touto dohodou se řídí práva a povinnosti smluvních stran vzniklé od l .  3. 2020. 

Dodavatel: Odbčratelz 

18 -02-2020 
V -RJ. vn  1* 

L 
8) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že touto dohodou se řídí práva a povinnosti smluvních stran vzniklé od l .  3. 2020. 

Dodavatel: Odbčratelz 

18 -02-2020 
V -RJ. vn  1* 




